

Ref: FOI/CAD/ID 4107

**Please reply to:**  
FOI Administrator  
Trust Management  
Service Centre  
Maidstone Hospital  
Hermitage Lane  
Maidstone  
Kent  
ME16 9QQ  
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

26 July 2017

### **Freedom of Information Act 2000**

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to diagnostic services provided by external providers outside the UK.

*Does your trust have any diagnostic services provided by external providers outside the UK (e.g. radiology)?*

*If yes –*

- *What services?*
- *Which provider(s) have been chosen to provide these services?*
- *How much is each contract worth?*
- *For what time period will the contract run?*
- *When did you first enter into these arrangements?*

Maidstone and Tunbridge Wells NHS Trust do not use any diagnostic services provided by external providers outside the UK